- 109 ET IAM FINIS ERAT et iam finierat.  
ET IAM FINIS ERAT et iam loqui ista desierat.
- 110 ET IUVENIS QVONDAM, NVNC . . . . .
- 111 ET NVNC et modo.
- 112 ET NVMERVM CVM NAVIBVS . . . . .
- 113 ET ORA et vultus.
- 114 ET PONDVS et gravedinem.
- 115 ET PRIMVM et in primo.
- 116 ET QVA et a qua.
- 117 ET QVA aliqua.
- 118 ET QVISQVIS AMORES AVT METVET DVLCES AVT EXPERIETVE AMAROS et quisquis in amore versatur, cogitur timere id, quod amat, ne amittat, aut dolere, quod amiserat.
- 119 ET QVIS FVIT ALTER. Quidam Aratum, plerique Eudoxum volunt intellegere.
- 120 ET QVONDAM et aliquando.
- 121 ET QVORVM PARS MAGNA FVI et quorum partem maximam sustinui.
- 122 Erebus & nox abstruit atram . . . .
- 123 ET SIMVL et post haec.
- 124 ET SOCHII SOCII quoque.
- 125 ET SPVMAS SALIS et spumas maris.
- 126 Et succillam & missi perierunt . . . .
- 127 ET TANTVM et adhuc tantum.
- 128 ET TERRIS et in terris.
- 129 ET VICTVM DODONA NEGARET quod in templo Iovis Dodonaei antiqui glande vescebantur.
- 130 ET VIRGINE CAESA et immolata virgine Iphigenia.
- 131 † ETVM sonum.
- 132 EVASERAT ascenderat.
- 133 EVASERAT liberatus fuerat.
- 134 EVASISSE effugisse.
- 135 EVASIT excessit, erupit. EVASIT extulit se, effugit. EVASIT abiit, elapsus est. EVASIT emissus est, evolavit. EVASIT eripuit se, erexit se.
- 136 EVASIT exiliit, egressus est. EVASIT exiit, propectus est. EVASIT perrexit.

109 Etiam | finierat | finis erat | sta desiderat | *A. I, 223* || 110 condam adludit ad *A. VI, 448*: Et iuvenis quondam, nunc femina, cuius lemmatis interpretatio intercudit || 111 *E. III, 56. IX, 57* || 112 *Cf. A. I, 193*: et numerum cum navibus aequet, cuius lemmatis interpretatio intercudit || 113 *A. I, 658* 114 gravidinam | *A. V, 407* || 115 *A. IV, 239* || 116 *A. I, 121. 401. V, 476* || 117 *A. VI, 459*: et si qua || 118 metiet | amoros | dolore | *E. III, 109 s.* || 119 qui fuit | quidam amaratum, *cf. Schol. Bern. ad E. III, 40 p. 769* | intelligere *E. III, 40* || 120 *A. V, 621* || 121 *A. II, 6* || 122 *Locus corruptus hunc in modum corrigendus est: ET REBUS NOX ABSTVLIT ATRA (COLOREM), cf. A. VI, 272, cuius lemmatis interpretatio intercudit* || 123 *E. VI, 33* || 124 *A. V, 100* || 125 *A. I, 35* 126 *Locus corruptus ita restituendus: ET SOCHII AMISSI PETIERVNT (AETHERA PENNIS), cf. A. XI, 272, cuius lemmatis interpretatio intercudit* || 127 *A. V, 616* || 128 *A. I, 3* 129 dedona | iouis dodone in antiquis | clande | *G. I, 149* || 130 ypigenia *A. II, 116* || 131 *An subest: letalemque sonum lemma? cf. A. XII, 877* 132 accenderat | *A. IV, 685* || 133 *A. IX, 386* || 134 Euasisset effugissem, quod deest, *cf. A. II, 731. III, 282* || 135 habiit | euolabit | *A. II, 531, sed fortasse ad notissimum Ciceronis de Catilina locum pertinet, nisi potius eo loco librarium in glossis constituendis usum esse statuas* || 136 *A. XII, 907.*